*** ИНФ:  АВТОР: Администратор   ОТПЕЧАТАН:User -> 05.10.2020  в 15:25ФАЙЛ: C:\USERS\USER\APPDATA\LOCAL\TEMP\RAR$DIA7624.29764\ПС 572.RTF (стр. 1) ***

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от              №

 г.Невельск

  О размере родительской платы за

присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные

программы дошкольного

образования в муниципальных

бюджетных образовательных

учреждениях Невельского

городского округа

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования

«Невельский городской округ», администрация Невельского городского

округа

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Установить с 1 июня 2019 года следующие размеры родительской

платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные

программы дошкольного образования в муниципальных бюджетных

образовательных учреждениях Невельского городского округа:

 1.1.В муниципальных бюджетных дошкольных образовательных

учреждениях г. Невельска и с. Горнозаводска – 3000 (три тысячи) рублей на

одного ребенка в месяц.

 1.2.В дошкольных группах при муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа с.

Шебунино» Невельского района Сахалинской области — 2500 (две тысячи

пятьсот) рублей на одного ребенка в месяц.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские

новости» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации

Невельского городского округа.

 3.Считать утратившим силу постановление администрации

Невельского городского округа от 02.05.2017 № 621 «О размере

572 18.04.2019

*** ИНФ:  АВТОР: Администратор   ОТПЕЧАТАН:User -> 05.10.2020  в 15:25ФАЙЛ: C:\USERS\USER\APPDATA\LOCAL\TEMP\RAR$DIA7624.29764\ПС 572.RTF (стр. 2) ***

родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования в муниципальных

бюджетных образовательных учреждениях Невельского городского округа»

(в ред. от 07.12.2017 г. № 1827, от 14.12.2017 г. № 1859) с 01 июня 2019 г.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого вице-мэра Невельского городского округа Копылова В.Е.

Исполняющий обязанности мэра

Невельского городского округа                                         В.Е. Копылов